PAGE

                                                                 [image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
52 сессия второго созыва

              от _______________                                                                     № _____
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года
№ 300 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Новоберезанского  сельского поселения
 Кореновского района и муниципальных служащих
администрации Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района»
        В соответствии с пунктом 12 подпункта 1 решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 26 сентября 2013 года № 259 « О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2012 года №216 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2013 год»» Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

        1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года № 300 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 14 декабря 2009 года №31, от 10 ноября 2010 года №71, от 20 мая 2011 года № 122, от 22 марта 2012 года № 172,от 24 октября 2012 года № 204) следующие изменения:

         1.1. Приложение №1 «к Положению об оплате труда выборного должностного лица администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (приложение №1).

         1.2. Приложение №3 «к Положению об оплате труда выборного должностного лица администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (приложение №2).

                                                             2

        2. Решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 24 октября  2012 года № 204 «О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года № 300 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица      Новоберезанского    сельского поселения    Кореновского
района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
                                                                        В.В.Шевченко

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              В.Г.Головков

      ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению Совета Новоберезанского

                сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                        от ____________  № ____

    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

   к положению об оплате труда выборного

 должностного лица Новоберезанского

 сельского поселения Кореновского   района  и  муниципальных служащих

  администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района

              (в редакции решения Совета

                Новоберезанского сельского

          поселения Кореновского района

                от ___________  № _____)

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района

	№

пп
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Глава Новоберезанского сельского поселения
	7741

	2.
	Заместитель главы Новоберезанского сельского поселения
	6321

	3.
	Начальник отдела
	6193

	4.
	Ведущий специалист
	4294

	5.
	Специалист 1 категории
	3647»

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

           В.В.Шевченко

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению Совета Новоберезанского

                сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                        от ____________  № ____

                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                    к положению об оплате труда

                выборного должностного лица

                Новоберезанского сельского

                                                                   поселения Кореновского района и

      муниципальных служащих

      Новоберезанского сельского поселения

      Кореновского района

            (в редакции решения Совета

             Новоберезанского сельского

          поселения Кореновского района

                                                                                от ___________  № ___ )

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

за  классный чин муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	№

пп
	Наименование классного чина
	 Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1.
	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2717

	2.
	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2570

	3.
	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2422

	4.
	Муниципальный советник 1 класса
	2203

	5.
	Муниципальный советник 2 класса
	2056

	6.
	Муниципальный советник 3 класса
	1909

	7.
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1689

	8.
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1542

	9.
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1395

	10.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1322

	11.
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1101

	12.
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1029

	13.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	881

	14.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	808

	15.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	662»

Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

         В.В.Шевченко